

SPIS TREŚCI

Podsumowanie Debaty #Warszawa 2030. Społeczeństwo / Trwa nabór członków do Grup Roboczych / Jak wygląda Twoja Warszawa 2030 roku? / Zapraszamy do udziału w konkursach dotyczących #Warszawy2030 / Kolejne Debaty #Warszawa2030 już za chwilę!!!

Podsumowanie Debaty #Warszawa2030. Społeczeństwo



Debaty #Warszawa2030. Społeczeństwo była pierwszą z tzw. debat tematycznych organizowanych w ramach procesu aktualizacji strategii rozwoju Warszawy. Wzięło w niej udział ponad 100 osób, w tym Antoś i Wojtuś, którzy świetnie bawili się w strefie malucha:)

Wystąpienia i dyskusje toczyły się wokół szeroko pojętych zagadnień społecznych.

Debatę #Warszawa2030. Społeczeństwo rozpoczęło wystąpienie Wiceprezydenta Jarosława Józwiaka...

[WIĘCEJ »](#)

Jak wygląda Twoja Warszawa 2030 roku?



Jeszcze do 30 października każdy z nas ma możliwość wypowiedzieć się w ankiecie o tym, jaką Warszawę chciałby widzieć za 15 lat, tj. w roku 2030. Ankiety są dostępne w wersji papierowej w ponad stu lokalizacjach na terenie miasta (można je wrzucać do [Pudełek pomysłów](#)) oraz w wersji elektronicznej na stronie www.2030.um.warszawa.pl.

Powiedz nam jakiej Warszawy chcesz w 2030 r. i współdecyduj o jej przyszłości!

[WIĘCEJ »](#)

Kolejne Debaty #Warszawa2030 już za chwilę!!!



Jeszcze w październiku zapraszamy na 3 arcy ciekawe wydarzenia!

Debaty #Warszawa2030.Przestrzeń

– 21 października, godzina 17:00, Pałac Kultury i Nauki, Sala Ratuszowa, Warszawa, Plac Defilad 1;

Debaty #Warszawa2030.Gospodarka

– 26 października, godzina 17:00, Centrum Nauki Kopernik, Warszawa, ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 20;

Konferencja #Warszawa2030.Miasto Przyszłości

– 28 października, godzina 17:00, Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie (BUW), ul. Dobra 56/ 66, Sala konferencyjna.

Wśród prelegentów m.in.: Marlena Happach (SARP), dr hab. Barbara Szulczewska (SGGW), Adam Kiciński (CD PROJEKT S.A.), Jolanta Jaworska (ABSL/IBM), Paweł Majkusiak (Jems Architekti), Grzegorz Nowaczewski (Virtual Power Plant).

[WIĘCEJ »](#)

Zapraszamy do udziału w konkursach dotyczących #Warszawy2030



Portal OtwartaWarszawa.pl przygotował szereg ciekawych konkursów z atrakcyjnymi nagrodami!

Pudełka pomysłów - W ponad 100 lokalizacjach w całej Warszawie ustawiliśmy pudełka, do których można wrzucać ankiety zawierające opis Twojej Warszawy roku 2030!

Minecraft - Wykorzystaj drzemiaczy w Minecrafcie potencjał i ogrom swojej wyobraźni i samodzielnie zbuduj Warszawę 2030!

Futurestory - Napisz razem z innymi mieszkańcami opowiadanie o Warszawie przyszłości!

Konkurs dla uczniów - Wyobraź sobie, że jest rok 2030. Jak wygląda Warszawa? Czym się zajmujesz i jaka jest stolica przyszłości? Napisz krótkie opowiadanie i pokaż jaka jest Twoja wizja Warszawy.

[WIĘCEJ »](#)

Trwa nabór członków do Grup Roboczych



Grupy Robocze będą odpowiedzialne za wypracowanie kluczowych elementów strategii (w tym w szczególności wyzwań i potencjałów Warszawy oraz celów rozwojowych miasta). Będą pracowały w trybie warsztatowym, w grupach liczących ok. 25 osób, spośród których 12 będzie reprezentantami środowisk lokalnych i innych interesariuszy (pozostali członkowie to przedstawiciele Urzędu i Rady m.st. Warszawy). Pracami grup będą kierowali [eksperti sektorowi](#).

[WIĘCEJ »](#)

Poleć newsletter



Jeżeli znasz kogoś kogo może zainteresować tematyka aktualizacji strategii rozwoju Warszawy, poleć mu nasz newsletter wysyłając poniższy link:

[POLEĆ NEWSLETTER »](#)